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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 14 200m Estilos Abs.
9/11/2024 - 19:13 Resultados
CIR 2:10.46 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 Sitges 19/10/2019
CIR 2:20.99 ROCA MONTALA, Laura 00057 Granollers 30/4/2016
CR 2:13.32 NUÑEZ MOLANO, JAVIER 01570 BARCELONA 16/10/2021
CR 2:29.47 SECO GARCIA, ANDREA 01672 BARCELONA 21/10/2023

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs., Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:20.10 684,00 684,00
50m: 29.64 29.64 200m: 2:20.10 1:50.46

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:22.83 577,00 577,00
3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:27.15 607,00 607,00
4. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamàsters 2:27.21 589,00 589,00

50m: 30.71 30.71 200m: 2:27.21 1:56.50

5. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 2:33.41 443,00 443,00
50m: 31.34 31.34 200m: 2:33.41 2:02.07

6. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 2:34.43 510,00 510,00
50m: 33.04 33.04 200m: 2:34.43 2:01.39

7. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.60 455,00 -
50m: 32.57 32.57 200m: 2:34.60 2:02.03

8. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 2:41.42 380,00 -
50m: 32.43 32.43 200m: 2:41.42 2:08.99

9. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:44.37 543,00 -
50m: 34.03 34.03 200m: 2:44.37 2:10.34

10. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:46.65 436,00 436,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:46.65 2:10.93

11. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:55.42 296,00 296,00
50m: 37.13 37.13 200m: 2:55.42 2:18.29

12. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:55.96 443,00 -
50m: 36.91 36.91 200m: 2:55.96 2:19.05

13. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:56.54 351,00 351,00
50m: 38.09 38.09 200m: 2:56.54 2:18.45

14. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 2:57.09 348,00 -
50m: 37.39 37.39 200m: 2:57.09 2:19.70

NP SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters - -
NP ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -
NP RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters - -

20+, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:22.83 577,00 577,00

25+, Masc.

1. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.60 455,00 -
50m: 32.57 32.57 200m: 2:34.60 2:02.03

30+, Masc.

1. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 2:33.41 443,00 443,00
50m: 31.34 31.34 200m: 2:33.41 2:02.07

2. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 2:41.42 380,00 -
50m: 32.43 32.43 200m: 2:41.42 2:08.99
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 14, Masc., 200m Estilos, 30+

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:55.42 296,00 296,00
50m: 37.13 37.13 200m: 2:55.42 2:18.29

40+, Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:20.10 684,00 684,00
50m: 29.64 29.64 200m: 2:20.10 1:50.46

2. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamàsters 2:27.21 589,00 589,00
50m: 30.71 30.71 200m: 2:27.21 1:56.50

3. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 2:34.43 510,00 510,00
50m: 33.04 33.04 200m: 2:34.43 2:01.39

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:27.15 607,00 607,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:56.54 351,00 351,00

50m: 38.09 38.09 200m: 2:56.54 2:18.45

3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 2:57.09 348,00 -
50m: 37.39 37.39 200m: 2:57.09 2:19.70

50+, Masc.

1. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:46.65 436,00 436,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:46.65 2:10.93

NP SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters - -

55+, Masc.

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:44.37 543,00 -
50m: 34.03 34.03 200m: 2:44.37 2:10.34

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:55.96 443,00 -
50m: 36.91 36.91 200m: 2:55.96 2:19.05

NP ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -
NP RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters - -

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:20.10 684,00 684,00
50m: 29.64 29.64 200m: 2:20.10 1:50.46

2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:27.15 607,00 607,00
3. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamàsters 2:27.21 589,00 589,00

50m: 30.71 30.71 200m: 2:27.21 1:56.50

4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:22.83 577,00 577,00
5. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:44.37 543,00 -

50m: 34.03 34.03 200m: 2:44.37 2:10.34

6. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 2:34.43 510,00 510,00
50m: 33.04 33.04 200m: 2:34.43 2:01.39

7. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.60 455,00 -
50m: 32.57 32.57 200m: 2:34.60 2:02.03

8. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 2:33.41 443,00 443,00
50m: 31.34 31.34 200m: 2:33.41 2:02.07

CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:55.96 443,00 -
50m: 36.91 36.91 200m: 2:55.96 2:19.05
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 14, Masc., 200m Estilos, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

10. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:46.65 436,00 436,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:46.65 2:10.93

11. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 2:41.42 380,00 -
50m: 32.43 32.43 200m: 2:41.42 2:08.99

12. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:56.54 351,00 351,00
50m: 38.09 38.09 200m: 2:56.54 2:18.45

13. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 2:57.09 348,00 -
50m: 37.39 37.39 200m: 2:57.09 2:19.70

14. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:55.42 296,00 296,00
50m: 37.13 37.13 200m: 2:55.42 2:18.29

NP SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters - -
NP ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet - -
NP RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters - -

Abs., Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:35.02 724,00 724,00
50m: 34.58 34.58 200m: 2:35.02 2:00.44

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.45 648,00 648,00
50m: 34.59 34.59 200m: 2:38.45 2:03.86

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:45.73 566,00 566,00
50m: 36.51 36.51 200m: 2:45.73 2:09.22

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 C.N. Granollers 2:47.16 508,00 508,00
50m: 35.48 35.48 200m: 2:47.16 2:11.68

5. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 2:49.86 526,00 526,00
50m: 35.63 35.63 200m: 2:49.86 2:14.23

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:43.97 222,00 222,00
50m: 1:02.42 1:02.42 200m: 4:43.97 3:41.55

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.45 648,00 648,00
50m: 34.59 34.59 200m: 2:38.45 2:03.86

2. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:45.73 566,00 566,00
50m: 36.51 36.51 200m: 2:45.73 2:09.22

3. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 2:49.86 526,00 526,00
50m: 35.63 35.63 200m: 2:49.86 2:14.23

30+, Fem.

1. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 C.N. Granollers 2:47.16 508,00 508,00
50m: 35.48 35.48 200m: 2:47.16 2:11.68

40+, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:35.02 724,00 724,00
50m: 34.58 34.58 200m: 2:35.02 2:00.44

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:43.97 222,00 222,00
50m: 1:02.42 1:02.42 200m: 4:43.97 3:41.55
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 14, 200m Estilos

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:35.02 724,00 724,00
50m: 34.58 34.58 200m: 2:35.02 2:00.44

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.45 648,00 648,00
50m: 34.59 34.59 200m: 2:38.45 2:03.86

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 2:45.73 566,00 566,00
50m: 36.51 36.51 200m: 2:45.73 2:09.22

4. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 2:49.86 526,00 526,00
50m: 35.63 35.63 200m: 2:49.86 2:14.23

5. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 C.N. Granollers 2:47.16 508,00 508,00
50m: 35.48 35.48 200m: 2:47.16 2:11.68

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:43.97 222,00 222,00
50m: 1:02.42 1:02.42 200m: 4:43.97 3:41.55


